
Città di Randazzo

ORDINANZA SINDACALE n. 56" del

Oggetto: Apposizione sigilli amministrativi sulla porta dell'alloggio, di proprietà del

Comune di Randazzo, ubicato in contrada San Lorenzo, nella palazzina A, scala

A2, piano 1°, sub. 8.

Il SINDACO

Premesso che il Comune di Randazzo è proprietario di n. 45 alloggi di edilizia residenziale

popolare ubicati in c/da san Lorenzo;

Atteso che l'alloggio ubicato nella palazzina A, scala A2, piano 1°, sub 8 è stato assegnato al sig.

Romeo Orazio, nato a Piedimonte Etneo il 23/09/1974;

Visto il verbale di sopralluogo e riconsegna chiavi del predetto alloggio, redatto dal Comando di

Polizìa Municipale a seguito della rinuncia volontaria all'alloggio da parte del legittimo

assegnatario, sig. Romeo Orazio;

Rilevato che già in passato si sono verificate situazioni di occupazioni abusive degli alloggi di

proprietà comunale cui il Comune ha dovuto far fronte con lo sgombero coattivo e che ciò ha

comportato non pochi problemi di ordine pubblico oltre che di carattere sociale;

Ravvisata l'opportunità di dover tutelare il patrimonio comunale prevenendo eventuali occupazioni

abusive e ai contempo garantire di assegnare l'alloggio agli aventi diritto;

Ritenuto, pertanto, di dover disporre l'apposizione di idonei sigilli amministrativi al suddetto

alloggio nelle more che siano esperite tutte le procedure amministrative per rassegnazione del

suddetto alloggio;

Visto il D.P.R. n. 1035 del 30 dicembre 1972 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale n. 1 del 05/02/1992;

ORDINA

11 Comando di Polizia Municipale apporrà idonei sigilli amministrativi sulla porta

dell'alloggio dì proprietà del Comune di Randazzo, ubicato nella palazzina A, scala A2,

piano 1°, sub 8.

Il comandante della Polizia Municipale è nominato custode amministrativo dell'immobile

sino all'avvenuta consegna dell'alloggio stesso agli aventi diritto.

Disporre che copia del presente provvedimento sia notìficata al Comando Vigili Urbani, al

Comando Stazione Carabinieri e sia pubblicata all'Albo del Comune.


